附件1：

新维控股集团劳资企管部关于在新维黄埔营
一期中开展“我是总经理”毕业实践活动的通知
新维黄埔营全体学员：
新维“黄埔营一期”后备干部培训班于2011年11月正式开班，学员72人，由各产业集团选送的优秀年轻员工组成。截止2012年10月份，培训班共组织了12次集中学习，通过课堂教学、辅助网络教学、野外拓展训练、沙盘实战演练、外出考察、企业家座谈及辩论赛等不同形式，学习了有关企业经营管理方面的课程，并在讲话能力、团队协作、个人领导力等方面进行了有针对性的训练。

一年来，有28名学员因黄埔营末位淘汰机制、压力大、工作繁忙等原因离开了黄埔营，其余44名学员顺利完成所有课程。学员在异常激烈的竞争中不断提升，逐步成长。临近毕业，为了促进全体学员将一年之所学充分应用到实际工作中，提升学员理论推动实践的能力，集团劳资企管部特别组织了新维黄埔营“我是总经理”的实践活动，要求全体学员以黄埔营毕业答辩的形式呈现。本次实践活动成绩的70%计入黄埔营毕业考核总成绩，已提交的业绩改善报告占比为30%，两项成绩合计为毕业考核总成绩。现将有关事项通知如下：
一、目标岗位
（一）捷诺洗车总经理
（二）艾丽洁洗衣总经理
（三）艾佳超市总经理
二、学员需任意选择一个目标岗位为自己的选题，选定后由各连队负责人直接报至营长处。

三、为使全体学员对本次活动有更充分的了解，劳资企管部将在全体学员选题结束后举行一次座谈会，由孙平董事长就此次活动与大家充分交流。座谈会时间另行通知。

四、本次活动为每位学员预留20天方案准备时间。在此期间，每位学员都可以随时到目标岗位所在公司进行实地考察和调研，了解目标公司从成立至今的经营管理现状，各目标岗位所在公司将全力协助。同时，学员可以了解和分析市场上其它同类型企业的优良运营策略，也可以通过北大老师（路老师）请黄埔营的授课教授提供支持。本次活动内容要求以“我是总经理”为主题，对目标岗位所在公司制定内容具体、可操作性强的经营管理方案，方案具体表现形式不限，可以PPT等多种形式呈现。

五、时间安排
（一）选题时间：2012年10月20日—2012年10月31日。
（二）实地调研及方案准备期：2012年11月1日—2012年11月20日。
（三）毕业答辩时间：2012年11月21日—2012年11月25日。
六、本次活动要求黄埔营一期全体学员（44名）全部参加，并本着积极、认真、负责的态度参与。我们将全力组织好此次毕业实践活动，积极配合学员的实地调研及方案准备工作。
PAGE
- 3 -